

Månadsmöte med grötfest 2009 12 17

Den 17:e december samlades SPF Oppeby-Harg för årets sista månadsmöte. Ett 50-tal medlemmar kom till lokalen i Oppebykyrkan för att äta gröt och skinksmörgås. Efter måltiden fick vi besök av Nyköpings lucia med tärnor som underhöll oss med vacker och stämningsfull sång. Information lämnades sedan om kommande utflykter, en 50-tals afton den 3:e februari samt föreningens 10-års fest den 18:e mars. Mötet avslutades med kaffe och pepparkakor och vi önskade varandra God Jul och Gott Nytt År.

Text Lars. Foto Leif.



Kockarna som gjorde gröten.....



.....här är dom som åt upp den.



Nu är det dags för skinksmörgåsen.



Gröten smakade perfekt.



Och så till slut kom Nyköpings Lucia med tärnor och fyllde salen med julsånger.

Månadsmötet 2009 11 19

SPF Oppeby-Harg hade den 19:e november sitt ordinarie månadsmöte i Oppebykyrkan. Dagens gäst var Lasse Lindberg, den här gången stämde Lasses och föreningens almanacka överens. Han underhöll ett 60-tal medlemmar med sång, musik och roliga berättelser från sin uppväxt i Oxelösund. Hans lättsamma framträdande och berättarteknik uppskattades av oss alla. Karl-Henry och Leif informerade om nästa års endagsutflykter. Dagens möte avslutades på sedvanligt sätt med kaffe, smörgåsar och lotteridragning.

Text Lars. Foto Bennet.



Vad var det jag nu hade glömt?



Nu ska vi sjunga duett Du oc jag.



Alla på en gång - bättre kan ni.



Redogörelse över kommande aktiviteter.



Så också lite om programmen.

Månadsmötet 2009-10-15

SPF Oppeby-Harg hade sitt månadsmöte 2009-10-15. Ordföranden Gertrud hälsade fem nya medlemmar välkomna. Dagens gäst var Dot Gade Kulovuori, VD för Skavsta Flygplats. Hon berättade lättsamt och mycket uppskattat om flygplatsens historia och utveckling. Ett spanskt bolag är numera den största ägaren. Skavsta Flygplats är idag landets tredje största med ca 2,5 milj passagerare och har 384 anställda. Därefter följde följande informationer, Leif berättade om vandring med viltlunch på Öster Malma 2009-11-05, Barbro om hantverksdagen i Släbrogården 2009-11-08 och Rolf om Göteborgsresan 2009-12-05. Mötet avslutades med kaffe, goda smörgåsar och lotteridragning



Är det bra med ekonomin undrar ordf och v.ordf?



Vad väntar dom på?



Kaffet urdrucket och förväntan är stor.



Information om Skavsta.



Mera information.



Nu är det dags att kolla lottnr.



Har Du rätt nummer?



Kassörens leende tyder på bra inkomster.



Leif gör reklam för aktiviteter.



Bennet som var fotograf och Lars gjorde referatet.

Månadsmöte 2009 09 17.

Den 17:e september hade SPF Oppeby-Harg sitt månadsmöte i Oppebykyrkan. Bengt-Åke, Bengan, Olsson stod för underhållningen med sång och musik. Han spelade och sjöng melodier från 40-50-60 talet allt från Lasse Dahlqvist till Elvis. Gertrud, vår ordförande, informerade om kommande aktiviteter, släktforskning och om äldredagen på Släbrogården den 4/10. Leif från friskvårdsgruppen berättade om kommande vandring den 1/10 och höstens avslutande vandring och lunch på ÖsterMalma den 5/11. Rolf informerade om tågresan till Göteborg och Liseberg den 5/12. Mötet avslutades med kaffe med goda smörgåsar och därefter lotteridragning.

Foto Bennet. Text Lars.





Månadsmöte 20 augusti 2009

Vid SPF Oppeby-Hargs medlemsmöte den 20 augusti hälsades drygt femtiotalet medlemmar välkomna. Dagens gäst var Göran Hedin, tidigare rektor samt författare till bl.a. boken om Nyköpings Högre Allmänna Läroverk. Han berättade om hur våra gator får sina namn. Nyköping har haft många bemärkta personer som fått gator uppkallade efter sig – Tessin, Pilo, Momma, Gyllenhielm med flera och vi fick höra om personen bakom namnet. Gator har också fått namn med anknytning till platser. Smålandsvägen har dock inget med landskapet att göra. Namnet kommer troligen från små land - odlingslotter, som fanns i området. Göran Hedin gav oss en mycket intressant och givande timme. Efter kaffet visade Christer bildspel från Smålandsresan.



Göran Hedin, specialist på gatunamn.



Karl-Henry Karlsson propagerar för friskvård och



..... detta resulterade i armar uppåt sträck.



Ordf orienterar om program och aktiviteter.



Christer visar och berättar.
Foto Matz

Månadsmöte 2009-05-14

SPF Oppeby-Harg hade säsongens sista medlemsmöte 2009-05-14. Ett drygt femtiotal medlemmar hade infunnit sig för att äta sill och potatis samt att lyssna till dagens underhållare, duon 40 + från Runtuna. De spelade gitarr och dragspel och sjöng ur en mycket bred repertoar alltifrån Evert Taube till Sven-Ingvars och Björn Afzelius. Efter kaffet informerade Rolf om resor, Leif och Karl-Henry presenterade programmet om friskvårdsdagen, som föreningen ordnar vid Frisksportartorpet den 4 juni. De gick igenom säsongens resterande vandringar och berättade om de som kommer i höst. Mötet avslutades med lotteridragning.





Månadsmöte 2009-04-16

SPF Oppeby-Harg hade sitt månadsmöte 2009-04-16 i Oppebykyrkan. Dagens gäst var sjukgymnasten Milla Jortikka som informerade ett 50-tal närvarande om fysiska aktiviteter. Hon berättade en saga, Holger 78 tidigare kraftkarl som blev sjuk och låg 3 veckor på lasarett och hur han kom tillbaka med eget arbete och lättare träning. Vi fick även veta att kroppen anpassar sig till hur vi använder den. Vi bör fylla på med aktiviteter minst vart 3:e dygn och att regelbundenhet är A och O, samt att 30 minuters motion är en magisk gräns. Hon avslutade med pausgymnastik där alla deltog. Mötet avslutades sedan med information om olika aktiviteter, kaffe och lotteridragning.

(Ingen fotograf närvarande)

Månadsmöte 2009-03-19

Torsdag 19/3 var lokalen nära fullsatt med mer än 60 medlemmar som bara väntade på att Ronny Sjödin skulle sätta igång med sina "melodier man minns". Vi blev minst sagt inte ett dugg besvikna när Ronny satte igång gitarrspelet och började med Gundes "Torparvisan" som syftade på den starka blåsten utanför. Våren blev annars den röda tråden bland många av visorna, formade till populärt potpurri. Jokkmokks-Jokke och "Rosen" alluderade till göken, renarna och midnattssolen. Röda rosor och gamle Svarten också ett inslag i 50-talets örhängen. Inblandade kändisar var Bellman, Ulf Lundell, Cornelis och Ted Gärdestad som lockade till allsång alternativt körsång. Värmland blev ihågkommet med visor à la Sven Ingvars och till slut blev det unisont "I natt jag drömde..." och som extranummer "Jag hade en båt". Ronny avtackades med varma applåder och en tulpanbukett. Fika med smörgåsar löste ytterligare upp banden och ändå mer när lotteridragningen skedde. Viss information förmedlades om interna händelser.





Månadsmöte 2009-02-19 (årsmöte)

SPF Oppeby-Harg höll sitt årsmöte den 19 februari inför fullsatt samlingsal i Oppebykyrkan. Styrelsen består av ordförande Gertrud Nilsson, vice ordförande Barbro Bengtsson, sekreterare Matz Bjureen, kassör Lars-Erik Larsson samt Lars Hedberg, Rolf Ingvaldsson, Bennet Lindkvist. Nya friskvårdsgruppen Leif Järvall och Karl-Henry Karlsson har redan bl a ett fullmatat vandringsprogram klart till medlemmarna. Gertrud Nilsson som varit programansvarig i nio år överlät denna post till Gudrun Engquist och Bennet Lindkvist. Vårdinnorna hade ordnat härliga smörgåsar och hembakad rulltårta som smakade utmärkt till kaffet. För underhållningen svarade Gösta Pettersson med allsång och önskelåtar till dragspel. Efter diverse information och lotteri avslutades det trivsamma mötet.







Månadsmöte 2009-01-15

Torsdag 15/1 inleddes årets första månadsmöte med över ett 50-tal medlemmar som var väldigt nyfikna över vad vår egen magiker kunde förmedla. Christer el Ricco, så är hans officiella titel, inledde med att berätta hur det hela började. En trollerilåda blev första lärospåret 1940 och sedan blev det mer och mer och till slut blev han semiproffs. Trolleri är minsann ingen ny företeelse. Redan under pyramidernas epok har arkeologer funnit bevis på trolleri. Faraoner och kungar uppskattade trollkarlar och betalade dem bra. Den första trolleriboken utkom redan 1584 och på svenska 1696. Häxorna på 1600-talet idkade också en form av trolleri och fick oftast plikta med livet. Christer berättade om många kända namn, Pinetti, Houdini, Hector El Neco, Joe Labero m fl, ja många fler passerade i redogörelsen. I Nyköping har det minsann också förekommit många namn, ex Mr Miller. Cirkus Oscars ett känt namn med medverkan av bl a Christer el Ricco. Sist men inte minst, Sveriges Magi- Arkiv finns i Nyköpin. Fika, lotteri och föreningsnotiser avslutade det intressanta mötet.